
Wijnen en bubbels
	 	

Mousserende wijn
Prosecco

Witte wijn 
Chardonnay
Pinot	Grigio	
Trebbiano	 	 	
Grillo	 	

Rosé
Pinot	Grigio	Blush
Rosé	van	het	seizoen	

Rode wijn
Merlot
Sangiovese		
Primitivo
Montepulciano	d’Abruzzo		
	 	
	
Bieren
Moretti
Affligem	blond
Moretti	0,5L
Moretti	0.0%
Radler	0.0%
Brand	Weizen
IPA

Gin’s
Hendrick’s	gin
Komkommer & tonic water

Monkey	47
Framboos, aalbessen, aardbeien & tonic water

Cocktails
Aperol	spritz	
Aperol, prosecco, bruiswater & sinaasappel

Limoncello	spritz
Limoncello, prosecco, bruiswater & citroen

Bellini
Prosecco & perziksap

Espresso	Martini
Vodka, espresso & koffielikeur

Pornstar	Martini
Vodka, prosecco & passievruchtsap

Negroni
Campari, gin, rode vermouth & sinaasappel

Sgroppino

villani.nl

 
per fles 

36,50

34,50 
34,50 
34,50 
34,50

34,50
36,50

 
34,50
34,50 
34,50 
36,95

4,20
6,00
8,40
4,20
4,50
6,00
6,00

12,50

14,50

9,50

9,50

9,50

12,50

12,50

12,50

 
12,50

 
per glas

7,95

6,95
6,95
6,95
6,95

6,95
7,95

6,95
6,95
6,95
7,95

 



Borrelhappen
Aperitivo	Villani
Mix van onze borrelhappen voor 2 personen

  
Tagliere	di	salumi
Plateau met diverse dun gesneden Italiaanse vleeswaren met brood

Pata	Negra	per	100	gram
 
Gefrituurde	Gnocchetti	
met truffelmayonaise

Bruschetta
Bruschetta met tomaat, basilicum en knoflook - 3 stuks

  
Melanzana	fritta
Gefrituurde aubergine met gezouten ricotta

 
Calamari	
met knoflookmayonaise

Krokante	kipkluifjes	
met Sriracha mayonaise

Siciliaanse	groene	olijven	met	pit

Blokjes	Parmezaanse	kaas	
met aceto balsamico

Bitterballen	
met mosterd - 6 stuks

Mini	loempia’s	
met chilisaus - 8 stuks

Kaasstengels	
met chilisaus - 6 stuks

Mini	Arancini’s	al	Ragu	
8 stuks 

Mini	Pizza’s	
6 stuks

Pizzette	Siciliana	Margherita	
per stuk 

Caprese	kroketjes	
6 stuks  
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Diëten, allergieën of andere uitzonderingen?
Vraag ons naar de allergenenkaart!


